
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS NEEILINIO 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

 

2025 m. sausio 08 d.  Nr. 1 

 

Susirinkimo vieta – Pramogų g. 2 Truikių km. Plungės raj.  

Susirinkimo data ir laikas: 2025 m. sausio 08 d. 15.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – Algirdas Pečiulis, Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 

pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Erika Šimkienė, Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 

administracijos vadovė. 

 

DALYVAVO:  

Rajono bendruomenės atstovai – Plungės rajono Kulių krašto bendruomenės „Alantas“ 

atstovė Agnė Alčauskienė, Visuomeninės organizacijos Platelių bendruomenė atstovė Rigonda 

Pereverzeva, Plungės rajono Alsėdžių seniūnijos bendruomenės atstovas Žydrūnas Purauskis, 

Šarnelės kaimo bendruomenės atstovė Rima Jokubauskienė, Žlibinų bendruomenės atstovė Inga 

Bumblauskaitė, Glaudžių seniūnaitijos bendruomenės „Dvarkiemis“ atstovė Irma Kvizikevičienė, 

Plungės rajono Karklėnų kaimo šeimų bendruomenė „Karkluoja” atstovė Alma Gricienė, Plungės 

rajono Žemaičių Kalvarijos seniūnijos bendruomenė „Gardai” atstovė pagal įgaliojimą Rima 

Jokubauskienė, Plungės rajono Stalgėnų seniūnijos šeimų bendruomenė „Gija” atstovė Jurgita 

Latakienė, Kantaučių bendruomenė „Kalnas” atstovė Aušra Juškienė, Gegrėnų bendruomenė atstovas 

pagal įgaliojimą Tomas Preimontas, Babrungo seniūnijos šeimų bendruomenė „Tėviškė“ atstovė 

Airida Montvydienė. 

Kitos organizacijos atstovai – Jaunimo klubo „Kartu kvadratu“ atstovė Inga Mylimienė, 

Asociacijos „Plungės kraštas“ atstovė Rima Jokubauskienė, Pakutuvėnų Šv. Antano Paduviečio 

vienuolynas atstovas Gediminas Numgaudis, VšĮ „Susitaikinimo sodyba” atstovė Agnė 

Vasiliauskaitė. 

Verslo atstovai –UAB „Žemaitijos sėklos“ atstovas Rolandas Mačiuitis, UAB „Plieno 

sprendimai” atstovas Viktoras Mikuckis, Lietuvos respublikos ūkininkų sąjungos Plungės skyrius 

atstovė pagal įgaliojimą Daina Martišienė. 

Vietos valdžios atstovai – Regimantas Kavaliauskas. 

Fizinis asmuo – Jūratė Garčinskaitė. 

 

Viso Plungės rajono savivaldybės VVG yra 38 nariai. Susirinkime dalyvavo 21 nariai turintys 

balsavimo teisę. Vienas (1) narys: Rima Jokubauskienė atstovauja už dvi organizacijas. Trys (3) nariai 

atstovavo pagal įgaliojimą. Rima Jokubauskienė turi įgaliojimą atstovauti Plungės raj. Žemaičių 

Kalvarijos seniūnijos bendruomenę „Gardai“. Daina Martišienė turi įgaliojimą atstovauti Lietuvos 

respublikos ūkininkų sąjungos Plungės skyrių. Tomas Preimontas turi įgaliojimą atstovauti Gegrėnų 

bendruomenę. Visi asociacijos nariai laiku ir tinkamai informuoti apie visuotinį susirinkimą 

elektroniniu paštu. Kvorumas yra. Pranešimas apie susirinkimą ir dokumentai, susiję su klausimų 

svarstymu, buvo pateikti nariams prieš 7 kalendorines dienas. 

Asociacijos pirmininkas Algirdas Pečiulis supažindino su susirinkimo darbotvarkę. 

Darbotvarkei pritarta bendru sutarimu. 



 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės valdybos narių rinkimo. 

2. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės valdybos narių rinkimo. 

Susirinkimas buvo informuotas, kad gautas VVG narių, Asociacijos „Plungės kraštas“, 

prašymas atšaukti sąjungos deleguotą atstovę Iną Stuopelienę iš VVG valdybos, o vietoje jos į 

valdybos sudėtį siūlomas Tomas Preimontas. Taip pat gautas verslo atstovo Artūro Daukinčio 

prašymas atšaukti jį iš VVG valdybos. Jo vietoje susirinkimui pristatytas kitas kandidatas – Rolandas 

Mačiuitis. Pirmininkas Algirdas Pečiulis pateikė informaciją apie siūlomus kandidatus ir suteikė 

jiems galimybę prisistatyti. Kandidatams atsakius į pateiktus klausimus, pirmininkas pasiūlė 

susirinkimui balsuoti už Tomo Preimonto ir Rolando Mačiuičio kandidatūras. Už kiekvieną 

kandidatūrą buvo balsuota atskirai, ir abi kandidatūros buvo vienbalsiai patvirtintos. 

NUTARTA. Išrinkti į Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės valdybą, Asociacijos 

„Plungės kraštas“ deleguotą Gegrėnų bendruomenės narį Tomą Preimontą ir verslo atstovą Rolandą 

Mačiuitį. 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas     Algirdas Pečiulis 

 

 

 

Posėdžio sekretorė     Erika Šimkienė 


